
Zarządzenie Nr 993/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 13 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
w zakresie organizacji zawodów i szkoleń wędkarskich na terenie Gminy 

Czerwonak 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 18a ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 
organizacji zawodów i szkoleń wędkarskich na terenie Gminy Czerwonak. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych i Pożytku 
Publicznego Urzędu Gminy Czerwonak. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

Z up. Wójta 
/-/ Tomasz Stellmaszyk 

Zastępca Wójta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

Zarządzenia Nr 993/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 13 czerwca 2014 r. 
 

Zarządzeniem Nr 974/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 16 maja 2014 r. został ogłoszony  
otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie organizacji zawodów 
i szkoleń wędkarskich na terenie Gminy Czerwonak. 

W wyznaczonym terminie wpłynęła oferta złożona przez Stowarzyszenie Rozwoju Rekreacji  
i Ochrony Środowiska w Czerwonaku na realizację zadania pt. „Edukacja, ochrona środowiska, 

aktywny wypoczynek nad zbiornikami w Owińskach”, 

Złożona oferta została oceniona na podstawie:  

1) Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r., Nr 234, 
poz. 1536 ze zm.),  

2) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie 
wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz 
wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25), 

3) Zarządzenia Nr 974/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 16 maja 2014 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie 
organizacji zawodów i szkoleń wędkarskich na terenie Gminy Czerwonak, 

4) Zarządzenia Nr 538/III/2012 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 16 października 2012 r.  
w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowej powołanej w ramach realizacji zadań 
publicznych. 

Po przeprowadzeniu analizy oferty stwierdzono, że nie spełnia warunków formalnych 
wynikających z przytoczonych powyżej przepisów, z powodu niezgodności z założeniami 
konkursu. 

W związku z powyższym, na podstawie pktu VI.9 ppkt. 3 i pktu VI.10 Załącznika do Zarządzenia  
Nr 974/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 16 maja 2014 r. w sprawie ogłoszenia 
przedmiotowego konkursu, oferta nie podlegała dalszej ocenie i została odrzucona. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie organ administracji publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, 
gdy żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu, o którym mowa  
w art. 13 ust. 2 ww. ustawy. 

Mając na uwadze powyższe, unieważnienie przedmiotowego konkursu jest w pełni uzasadnione. 
 

 

Przewodnicząca Komisji 
 

Ewa Wtorkowska 
 


